
EVROPA realitní kancelář PV PROPERTY Velké náměstí 21/31, 500 03 Hradec Králové, Tel.: 733 554 266, E-mail: pvproperty@rkevropa.cz, web:
www.rkevropa.cz/pvproperty

Pronájem - Byty číslo zakázky: 101008

29 000 Kč
za měsíc

Pronájem bytu 3+kk 68 m2 ve Špindlerově Mlýně
části Bedřichov
Špindlerův Mlýn

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 68 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 9 m2

Sklep: 5 m2 Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt; Voda - dálkový
vodovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: B - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Mám pro Vás jedinečnou nabídku luxusního bydlení v srdci malebného Špindlerova Mlýna.

Tento plně vybavený byt o rozloze 68 m2 včetně prostorného 9 m2 balkonu nabízí výjimečný komfort a kvalitu života.
K dispozici je také sklepní úložný prostor pro Vaše potřeby.

Bytová jednotka je vybavena chytrou domácností, která Vám umožní snadné a pohodlné ovládání různých zařízení a
systémů prostřednictvím Vašeho chytrého telefonu. Rekonstrukce bytu proběhla v roce 2021, což zajišťuje moderní a
efektivní bydlení s důrazem na detaily.

Vybavená kuchyně zahrnuje veškeré potřebné spotřebiče včetně myčky na nádobí a prostorný jídelní stůl pro
pohodlné a příjemné stolování. V obývacím pokoji najdete kvalitní sedací soupravu a televizi pro relaxaci a zábavu.

Ložnice je zařízena pohodlnou postelí a nabízí dostatek úložného prostoru pro vaše osobní věci.

Největší lákadlo tohoto bytu však představuje jeho balkon s nádherným výhledem na sjezdovku, který Vám umožní
každý den užívat krásné výhledy a atmosféru této horské oblasti.

Nájemné: 29 000 Kč
Služby: 4000 Kč
energie: nájemce přepisuje na sebe
Vratná kauce: 45 000 Kč
Provize RK: 20 000 Kč

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost k pronájmu tohoto luxusního bytu ve Špindlerově Mlýně.
Kontaktujte mě ještě dnes pro více informací nebo domluvení prohlídky.



EVROPA realitní kancelář PV PROPERTY Velké náměstí 21/31, 500 03 Hradec Králové, Tel.: 733 554 266, E-mail: pvproperty@rkevropa.cz, web:
www.rkevropa.cz/pvproperty

Vyřizuje
Radka Šolcová
Tel.: 733 554 266
GSM: 775114955
E-mail: radka.solcova@rkevropa.cz


